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“Ei riitä, että ohjelmisto toimii. Sen täytyy tukea bisnespro-
sessia”, toteaa Eximia Business Intelligencen konsultti Jani 
Riekki.

Lausahdus kuvailee sitä, mistä business intelligencessä on 
oikeastaan kyse. Kaiken alku on liiketoiminnan tarpeiden 
ymmärrys, vasta sen jälkeen kuvioon tulee teknologinen osaa-
minen, joka takaa toteuttavan ratkaisun laadun. Asiakkaan ja 
yhteistyökumppanin välinen luottamus rakentuu yhteisen ym-
märryksen ja työn korkealaatuisen toteutuksen varaan. Eximia 
toteuttaa asiakaslähtöisesti niin data warehouse-, SAP Busi-
ness Warehouse-, kuin Java-ratkaisujakin ja tarjoaa myös esi-
merkiksi eri IT-järjestelmien integraatiota, projektinhallintaa 
ja teknologista konsultointia.

”Meillä on vahva tietämys monelta eri alalta”, Riekki kertoo. 
”Siksi voimme vastata liiketoiminnan vaatimuksiin. Asiakkaan 
tavoitteisiin pitää vastata. Tai ylittää ne.”

Riekki tekee työtä asiakasrajapinnassa, kehittää ohjelmistoja 
operatiivisten Business Intelligence -ratkaisujen parissa. Työ-
hön kuuluu asiakkaan vaatimusten purkamista ja projektien 
hoitoa, teknisesti hän on keskittynyt uusimpiin web-tekno-
logioihin kuten J2EE Java-koodaukseen ja tietokantoihin.  
Riekki aloitti Eximialla vuonna 2007, jolloin hän pääsi heti 
myös uransa ensimmäiselle ulkomaan komennukselle Iso-

Britanniaan kehittämään uutta ohjelmistoa kansainväliselle 
yritykselle. 

”En epäröinyt hetkeäkään, kun mahdollisuus aukesi. Komen-
nus oli iso harppaus eteenpäin minulle”, Riekki toteaa.

Monipuoliset ja haastavat tehtävät ovatkin hänen mukaansa 
paras puoli Eximialla työskentelyssä. 

”Työntekijä ei ole täällä vain nimi paperilla. Suhteellisen pie-
nessä ja koko ajan kehittyvässä firmassa pääsee itse vaikutta-
maan tehtävien sisältöön ja hommat vaihtelevat peruskooda-
uksesta projektin vetämiseen”, Riekki kertoo. 

Sari Nikkarinen on ollut Eximian leivissä vuodesta 2007, 
mutta kokemusta omalta osaamisalueelta, SAP Business Wa-
rehouse –alustoilla toimivan tiedon mallinnuksen, siirron ja 
raportoinnin parista, hänellä on jo melkein kymmenen vuoden 
ajalta. Nikkarinen yhtyy Riekin mielipiteeseen siitä, että työ-
tehtävät Eximia Business Intelligencella ovat mielenkiintoisia 
ja niissä pääsee kehittymään myös henkilökohtaisesti.

”Kun tulin tänne, olin ainoa nainen ja osaamisalani oli aika eri-
lainen kuin muilla. Viimeisen vuoden aikana on koulutettu myös 
muita samantyyppisiin tehtäviin, mikä tekee työstä hauskempaa. 
Itse olin viime vuonna mukana pitkässä, toisella paikkakunnalla 

järjestetyssä SAP ERP -asiantuntijakoulutuksessa. Se ei olisi ollut 
mahdollista ilman työnantajan tukea”, Nikkarinen kertoo. 

Eximian nuorekkaassa, alle 20 hengen työyhteisössä henki on 
innostunut ja rento. Töitä tehdään kovasti, joskus iltaisin ja 
viikonloppuisinkin, mutta toisaalta aikataulut eivät ole kellon 
tarkasti kahdeksasta viiteen vaan joustovaraa on, kunhan asi-
akkaan asettamat tavoitteet täytetään.

”Hyvä ilmapiiri syntyy myös siitä, että teemme asioita yhdessä 
vapaa-ajalla: käymme ulkona, ajelemassa mönkijöillä tai teat-
terissa”, Nikkarinen sanoo. ”Tässä työssä on oltava oma-aloit-
teinen, mutta yhteishenki auttaa jaksamaan.”

Työntekijöistä pidetään huolta, he ovat yrityksen tärkein voi-
mavara. Rekrytointiprosessi on tarkka: kaikkea ei tarvitse osata 
heti, vaan Eximia etsii lahjakkaita, hyviä tyyppejä, jotka oppi-
vat nopeasti eivätkä pelkää uusia haasteita. 

”Eximian edelläkävijyys lähtee työntekijöistä. Siitä että meillä 
on huippuosaavia tyyppejä, joita kiinnostaa tämä ala ja itsensä 
kehittäminen”, Riekki toteaa.  ”Me myös ymmärrämme asi-
akkaiden liiketoiminnan ja liiketoimintaprosessit. Ymmärrys 
yhdistettynä uusimpiin teknologisiin ratkaisuihin sekä niiden 
luomiin mahdollisuuksiin takaa sen, että Eximia pystyy toimit-
tamaan toimivia ratkaisuja, jotka oikeasti auttavat asiakasta.” 
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Ymmärrys ja teknologia yhdistyvät rennosti Eximialla

Business intelligence eli liiketoimintatiedon hallinta on liiketoimintaprosessien tehostamista ja
tehokkuuden mittaamista IT-ratkaisujen avulla; kyse on siis paremman tiedonhankinnan ja analysoinnin 
mahdollistamisesta. Oulussa päämajaa pitävä Eximia Business Intelligence yhdistää uusimmat teknologiset 
ratkaisut liiketoiminnan syvälliseen ymmärrykseen. Eximia on dynaaminen ja tehokas kumppani, joka osaa 
räätälöidä toimivia ratkaisuja, joista on todellista hyötyä asiakkaalle. 

Yrityksen palveluksessa toimii 18 huippuasiantuntijaa, joiden työt vaihtelevat lyhyemmistä paikallisista 
projekteista kansainvälisten toimijoiden sovelluskehitykseen. 


